
~~ 
KADROVAN S4CÝ ZAMEK 
Doiio:fl/ ~t;'P  

ulrsadaci nialc 	 

KUPNÍ SMLOUVA ~. 009/18 

Uzav~ená dle 2079 a násl. Zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku v platném 
zn~ní 

Uzav~ená níže uvedeného dne, m~síce a roku mezi ú~astníky: 

1. Prodávající: 

SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY 

T~ída Komenského 2118/76 

697 01 Kyjov 

i~: 75770342 

DI~: CZ707074343 

Bankovní spojení: 

~.ú~tu: 3  

2. Kupující: Habrovanský zámek, p~ísp~vková organizace 

Habrovany 1, 683 01 Rousínov 

Zastoupený: 

i~: 70921245 

Bankovní spojení:  

~.ú~tn:  

~l. I. 
P~edm~t smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat nové, nepoužité zboží specifikované v 
p~íloze ~. 1. této smlouvy, která je nedílnou sou~ástí této smlouvy, a to za níže 
uvedených podmínek a umožnit kupujícímu nabýt vlastnického práva k n~mu. 

2. Prodávající prohtašujc, že je distributorem zdravotnického p~ístroje a p~ístroj pouze 
prodává, dále prodávající prohlašuje, že spl~uje všechny zákonem p~edepsané 
kvalifika~ní p~edpoklady a požadavky, které jsou nutné k prodeji tohoto 
zdravotnického p~ístroje. 

3. Prodávající se zavazuje dodané zboží zprovoznit, zaškolit obsluhu a provést instalaci 
p~ístroje v souladu se zákonem ~. 268/2014 Sb. ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 



4. Kupující se zavazuje zboží uvedené v p~edchozím odstavci od prodávajícího odebrat 
za p~edpokladu, že zboží bude spl~ovat požadavky obsažené v této smlouv~~ nebo v 
obecn~~ závazných p~edpisech a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

5. O p~edání a p~evzetí zboží sepíší smluvní strany p~edávací protokol. 
6. Tato smlouva byla uzav~ena na základ~~ písemného rozhodnutí zadavatele ( e-mail  ) o 

výb~ru nejvhodn~jší nabídky ze dne: 20. 8. 2018 
7. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nepat~í mezi zdravotnická p~ístroje se 

zvýšeným rizikem. 

~l. U. 
Kupní cena 

1. Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v ~lánku I. této smlouvy 
prodávající dodá kupujícímu za: 

128.061,- K~~ bez DPH 

26.893,- K~~ DPH 21% 

154.954,- K~~ v~. DPH (slovy stopadesát~ty~itisícdev~tsetpadesát~ty~ikorun~eských) 

P~esný rozpis ceny dle jednotlivých položek je obsažen v p~íloze ~. 1, která je nedílnou 
sou~ástí této smlouvy. 

2. Cena se rozumí v~etn~~ cla a DPH, a všech ostatních náležitostí tak, že je kone~ná a 
pevná. 

3. Za zdanitelné pin~ní smluvní strany považuji každou dodávku zboží, kterou 
prodávající dodá kupujícímu a kupující dodávku potvrdí na dodacím list~. 

4. Kupující zaplatí cenu za zboží na základ~~ fWctury, a to p~evodem uvedené ~ástky na 
bankovní konto prodávajícího, které je uvedeno výše. Faktura bude obsahovat 
ozna~ení prodávajícího a kupujícího v~etn~~ da~ových údaj~, fakturovanou ~ástku, 
odvolávku na tuto kupní smlouvu, p~edávací protokol, ~íslo faktury, datum a podpis. 

5. V p~ípad~, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v p~edchozím odstavci, je 
kupující oprávn~n fakturu vrátit. Za dobu splatnosti opravené nebo nové faktury není 
kupující v prodlení s placením ceny zboží. 

6. Faktura v~etn~~ opravené ~i nové faktury je splatná do 14 dn~~ od jejího p~evzetí 
kupujícím. 

7. Podmínkou fakturování je dodání zboží, jeho zprovozn~ní a provedení zaškoleni 
obsluhy. Tato skute~nost musí být uvedena v p~edávacím protokolu 

8. Cena je kalkulována jako prodejní, do sídla kupujícího, v~etn~~ náklad~~ na dopravu, 
balení a manipulaci. Zaškolení obsluhy bude provedeno bezplatn~. 

9. Prodávající se zavazuje zlikvidovat veškerý obalový materiál, který bude dodán se 
zbožím. 

10. Prodávajícímu vzniká právo vystavit fakturu až poté, co kupované zboží dodá 
kupujícímu, zprovozní jej a provede zaškolení obsluhy. Tyto skute~nosti budou 



vyzna~eny v p~edávacím protokole a p~edávací protokol bude sou~ástí vystavené 
faktury. 

tam. 
Doba a místo dodání zboží 

1. Zboží bude dodáváno dopravními prost~edky prodávajícího. Kupní cena záhrnuje i 
cenu 74 dopravu. 

2. Zboží bude dodáno do Habrovanského zámku. 
3. Zboží je pokládáno za p~edané podpisem p~íslušného pracovníka Habrovanského 

zámku na p~edávacím protokolu. Jedno vyhotoveni p~edávacího protokolu z~stane u 
prodávajícího a druhé vyhotovení bude p~edáno kupujícímu. P~edávací protokol 
vyhotoví prodávající po zprovozn~ni zboží a zaškolení obsluhy. 

4. Pracovník kupujícího, který zboží od prodávajícího p~ejímá, je oprávn~n v p~ípad~, 
kdy dodávka zjevn~~ neodpovídá této smlouv~, nebo zboží vykazuje zjevné vady, bez 
zbyte~ného odkladu tuto skute~nost zaznamenat na p~edávacím protokolu nebo tuto 
skute~nost prodávajícímu neprodlen~~ písemn~~ vytknout. Pokud by vady bránily 
~ádnému užívání, nebo zboží znehodnocovaly, a to i p~esto, že zboží je funk~ní, má 
kupující právo takovouto dodávku odmítnout. 

5. Vlastnické právo k dodanému zboží p~echází na kupujícího dnem p~edáním zboží a 
podepsáním p~edávacího protokolu. 

6. Prodávající se zavazuje zboží dodat a p~edat kupujícímu nejpozd~ji do  4 týdn~~ po 
podpisu této kupní smlouvy.  Za den p~edáni se pokládá den podpisu p~edávacího 
protokolu, to je  po  zprovozn~ni zboží a zaškolení obsluhy. 

7. Nebezpe~í Škody na zboží p~echází na kupujícího od doby podpisu p~edávacího 
protokolu. 

~i. IV. 
Doklady vztahující se ke zboží 

L Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat veškeré doklady, které jsou pot~ebné k 
používání zboží a které osv~d~ují technické požadavky na zdravotnické prost~edky, 
jako nap~. návod k použiti v ~eském jazyce, záru~ní list, p~íslušné certifikáty, atesty 
osv~d~ující, že výrobek je vyroben v souladu s platnými bezpe~nostními normami a 
~SN, prohlášení o shod~, technické požadavky podlc zákona ~. 268/2014 Sb. ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~, na~ízení vlády  ~R ~. 336/2004 Sb. ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

~i. V. 
Odpov~dnost prodávajícího za vady zboží 

1. Prodávající poskytuje na zboží zániku po dobu 24 m~síc~~ od data p~edání za~ízení. 
2. Poskytnutá záruka znamená, že dodaná zboží bude po dobu uvedenou v odstavci 1 

pin~~ ~jnic~ní a bude mít vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, eventuáln~~ 



dalších technických požadavk~~ ~i norem, nap~. ISO, které má dané zboží spl~ovat a 
které se na dané zboží vztahují. 

3. Prodávající neodpovídá za vady zboží, které byly zp~sobeny nevhodným a 
neodborným používáním v rozporu s návodem k používání, který byl doru~en 
kupujícímu. Prodávající je povinen pou~it kupujícího o tom jakým zp~sobem je t~eba 
se zbožím zacházet. 

4. Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit p~i p~ebírání zboží kupujícím, musí být 
kupujícím reklamovány na p~edávacím protokolu nebo neprodlen~~ následnou 
písemnosti. 

5. Vady, které lze zjistit až po dodání zboží, musí kupující reklamovat písemn~~ nebo e-
mailem bez zbyte~ného odkladu po tomto zjišt~ní. Reklamace obsahuje stru~ný popis 
toho, jak se vada projevuje. 

6. 	V p~ípad~~ reklamace má kupující v~~i prodávající mu tyto nároky: 
a. právo žádat bezplatné odstran~ni vady v rozsahu uvedeném v reklamaci, 
b. právo žádat nové bezvadné pin~ni, pokud reklamovanou vadu není možné 

odstranit z technického ~i ekonomického hlediska, nebo reklamovaná vada 
není odstran~na ve sjednaném ~ase, 

c. právo na poskytnutí slevy odpovídající rozdílu ceny vadného pin~ni a 
bezvadného výrobku, 

d. právo odstoupit od smlouvy v p~ípad~, že se jedná o vady stejného druhu zboží 
nebo o vadu, která brání ~ádnému užívání a v náhradním termínu nebylo 
dodáno nové bezvadné zboží. 

7. V ostatním platí pro uplat~ování a zp~sob odstra~ování vad p~íslušná ustanovení 
ob~anského zákoníku. 

8. V záru~ní i pozáru~ní dob~~ nastoupí lokální servisní organizace prodávajícího na 
opravu do 48 hodin od ~asu nahlášeni závady. Cena za servisní hodinu v pozáru~ní 
lh~t~~ ~iní 580,- K~~ bez DPH. BTK ZP budou po dobu záruky provedeny zdarma, po 
uplynuti záru~ní doby je cena BTK 1.350,- K~~ bez DPH, cestovné na opravu po 
záruce nebo kontrolu BTK ZP ~iní 9,- K~/lkrn. 

9. Prodávající si je v~dom toho, že nesmí prodávat zdravotnické p~ístroje, existuje-li 
d~vodné podez~ení, že je jejich používáním ohroženo zdraví a bezpe~nost uživatel~~ 
nebo t~etích osob, a to vzhledem k poznatk~m léka~ské v~dy. 

10. Prodávající se zavazuje v souladu s pokyty výrobce odborn~, opakovan~~ a 
prokazateln~~ udržovat ošet~ováním a pravidelnými kontrolami dodaný zdravotnický 
p~ístroj v takovém stavu, aby byla po celou dobu jeho použitelnosti zaru~ena jeho 
fhnk~nost a bezpe~nost. 

~l. VI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z t~ehto d~vod~: 
a. prodávající je v prodlení s dodávkou zboží déle než jeden m~síc, 
b. zboží vykazuje opakující se vady, 



c. zboží vykazuje podstatnou vadu, pro n~ž nelze zboží užívat a prodávající 
takovouto vadu neodstranil do 30 dn~~ ode dne reklamace. 

2. Kupující má dále právo od této smlouvy odstoupit, pakliže v d~sledku rozhodnutí MZ 
~R  nebo p~íslušných kontrolních orgán~~ nebude moci zdravotnický p~ístroj používat, 
protože tento ohrožuje bezpe~nost a zdravi uživatele nebo t~etích osob. 

3. Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že kupující bude v prodlení 
s platbou déle než I m~síc. 

~L VII. 
Smluvní pokuty 

1. V p~ípad~, že bude kupující v prodlení s úhradou faktury o více jak 10 dní, má 
prodávající právo ú~tovat smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné ~ástky za každý den 
prodlení. 

2. V p~ípad~, že bude prodávající v prodlení s dodáním zásilky o více jak 10 dní, má 
kupující právo ú~tovat smluvní pokutu ve výši 0,01% z hodnoty p~edm~tu díla za 
každý den prodleni. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dot~eno právo na náhradu Škody, která vznikla 
smluvní stran~~ v p~í~inné souvislosti s ponišením smlouvy. 

4. V p~ípad~, že prodávající nedodrží nástupní termín na opravu dle této smlouvy ~l. V. 
bod 8, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za každý den prodlení 500,- K~. 

5. Pokud nebude závada odstran~na dle této smlouvy ~l. V. bodu 8 a nedojde v tomto 
termínu k zap~j~ení náhradního p~ístroje, zaplatí prodávající za každý den prodlení 
smluvní pokutu ve výši 500,- K~. 

~l.  VIII. 
Záv~re~ná ujednání 

L Tato smlouva nabývá ú~innosti dnem podpisu obou stran. 
2. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouv~~ v rozsahu zákona o 

svobodném p~ístupu k informacím. 
3. Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skute~ností, že tato smlouva a s ní spojen~~ 

dokumenty, budou zve~ejn~ny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s ~ímž 
výslovn~~ souhlasí. 

4. Tato smlouva bude uve~ejn~na prost~ednictvím registru smluv postupem dle zákona 
~. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování 
t~chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zn~ní. Smluvní 
strany se dohodly, že uve~ejn~ní v registru smluv provede zadavatel. 

5. Dodavatel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V p~ípad~, že by 
smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve 
smlouv~~ z~eteln~~ ozna~eno a prodávající odpovídá za to, že obchodní tajemství 
napl~uje všechny náležitosti dle ob~aiského zákoníku v platném zn~ní. 

6. Všechna p~edcházející ujednání, týkající se p~edm~tu smlouvy jsou po podpisu této 
smlouvy neplatná. 



7. Veškerá další ujednání mohou být u~in~na jen formou písemného dodatku, 
podepsaného ob~ma stranami. 

8. P~ípadná neplatnost n~kterého ujednání kupní smlouvy nem~že mít za následek 
neplatnost celé kupní smlouvy. 

9. Tuto kupní smlouvu mohou podepisovat statutární zástupci kupujícího a 
prodávajícího. 

10. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží kupující a 
jeden prodávající. 

11. Ú~astníci prohlašují, že došlo ke shod~~ na obsahu této smlouvy, že tato je uzav~ena 
podle jejich pravé a svobodné v~k a na d~kaz toho p~ipojují sv~j podpis, kterým 
sou~asn~~ osv~d~ují, že jsou oprávn~ni tuto smlouvu podepsat. 

V Habrovancch dne: 	
I Pot~~
	

V Kyjov~dne: 21.8.2018 

  

~editel 

 



na další spolupráci se t~ši 

t

SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNUCY  

P~íloha ~. 1 ke smluv~~ ~. 009/18 
PRO: 
HABROVANSKÝ ZÁMEK  p.o. 
Habrovany 1 
683 01 Rousínov 

vy~izuje: 
~íslo: 177n018 

datum: 21.8.2018 
c-mali: 

tel: 
mobil: 6

Vážení 

dovoluji si Vám p~edložit nabídku na aktivn~~ pasivní pohybový trenažér s nastavitelnou 

podporu, vyhodnocením pohybu a motiva~ními programy pro horní i dolní kon~etiny, dle 
Vašeho požadavku. 

ks ccnabczDPl! cenasDPH2l% 

Thora Trainer TIGO DK+ITK  +  10" dotykový displej I 120.990,- 
I  sowarc hry. aktivn~~ pasivní p~istroj pro trénink pohybu 
paretických dolních a horních kon~etin 

Podp~ry lýtek I 3.950,- 

Fixace nárt~, samoobslužná 1 9.500,- 

Podp~ra p~edloktí s válcovým madlem 1 7.850,- 

Neoprénové fixace rukou a záp~stí cena za pár 1.950,- 1 0,- dárek 

Celkem 142.290- 
Sleva zákaznická 10% - 14.229.- 
CELOVÁ CENA PO SLEV~~	128.061.-  154.954.- K~~ 

Podrobné technické informace k p~ístroji viz, tišt~né prospekty výrobce! 

Výše uvedená cena je v~etn~~ dopravy, instalace a zaškolení obsluhy. 

Dodaci lh~ a max. 4 týdny od zÁvazné objednávky, b~žn~~ 2 týdny 

Záru~ní doba 24 m~síc~, nabídka platí do konce roku 2018 

P~ístroj je možn~~ po domluv~~ zap~j~it na otestování. 

odborný servis nabízeného p~ístroj~~ v záruce i po záruce je zajiš~ován ~ádn~~ 
vyškolenými pracovníky p~ímo od výrobce p~ístroje Finny Medica GinbH doložitelný 
certifikátem. 

J


